
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА 
ПО АККРЕДИТАЦИИ
(РОСАККРЕДИТАЦИЯ)

ул. Вавилова, д. 7, Москва, 117997 
Тел. +7 (495) 539-26-70 
E-mail: info@fsa.gov.ru 

http://www.fsa.gov.ru

&жj - c j j j J o i - C b C
На№  ______________________ от_____________________

ФГБУЗ ЦГиЭ №25 ФМБА России

630075, г. Новосибирск, 
ул. Александра Невского, 1

О направлении информации

В соответствии с частью 2 статьи 18 Федерального закона от 28 декабря 
2013 г. № 412-ФЗ «Об аккредитации в национальной системе аккредитации» 
Федеральная служба по аккредитации уведомляет Вас о внесении изменений в 
сведения о Федеральном государственном бюджетном учреждении 
здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии №25 Федерального медико
биологического агентства», содержащиеся в реестре аккредитованных лиц, и 
направляет копию приказа.

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

Начальник
Управления аккредитации В.А. Гребенникова

ФГБУЗ ЦГиЭ № 25 ФМБА России
ВХ.№ 76
от« -у£у> 20/ я г
Получил 
т. 276-19-53

Исполнитель: Ртищева М.В. 
Тел.: (495) 539-26-70 доб.1202

mailto:info@fsa.gov.ru
http://www.fsa.gov.ru


МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО АККРЕДИТАЦИИ
(РОСАККРЕДИТАЦИЯ)

ПР И К А З
ОУ М осква № ____ _________________

О подтверждении компетентности и аккредитации 
Федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения

«Центр гигиены и эпидемиологии №25 
Федерального медико-биологического агентства» 

в дополнительной области аккредитации

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 г. № 412-ФЗ 
«Об аккредитации в национальной системе аккредитации», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 17 октября 2011 г. № 845
«О Федеральной службе по аккредитации» и на основании результатов 
экспертизы заявления и приложенных к нему документов, а также выездной 
оценки соответствия Федерального государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии №25 Федерального медико
биологического агентства» установленным критериям аккредитации по месту 
осуществления деятельности, п р и к а з ы в а ю :

1. Подтвердить компетентность Федерального государственного 
бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии №25 
Федерального медико-биологического агентства», аккредитованного в качестве 
испытательной лаборатории (дело о предоставлении государственной услуги от 
19 января 2015 г. № 436-ГУ).

2. Аккредитовать Федеральное государственное бюджетное учреждение 
здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии №25 Федерального медико
биологического агентства» в дополнительной области аккредитации.

3. Утвердить дополнительную область аккредитации испытательной 
лаборатории Федерального государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии №25 Федерального медико
биологического агентства».

4. Внести изменения в сведения о Федеральном государственном 
бюджетном учреждении здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии №25



Федерального медико-биологического агентства», содержащиеся в реестре 
аккредитованных лиц.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 
Управления аккредитации В.А. Гребенникову.

Заместитель Руководителя М.А. Якутова


